
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  683 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

INTEGRAZIONE A DETERMINAZIONE N 439 DEL 21.09.2020- 
EQUO INDENNIZZO SERVIZIO DI PROTEZIONE GIURIDICA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/12/2020

 710

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI15/12/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 683 DEL 15/12/2020 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE A DETERMINAZIONE N 439 DEL 21.09.2020- EQUO INDENNIZZO SERVIZIO DI 

PROTEZIONE GIURIDICA 

 

Richiamata la determinazione n. 439 del 21.09.2020, con cui si integrava l’impegno di spesa 

a favore di Azienda So.Le per il servizio di protezione giuridica, a fronte del preventivo 

aggiornato per l’anno 2020; 

 

Richiamato il prospetto agli atti di ufficio, pervenuto il 7.10.2020, riguardante le situazioni 

in carico al servizio che necessitano di equo indennizzo a favore dell’amministratore di 

sostegno, come previsto dal contratto di servizio vigente, per progetti ad alta e media intensità 

pari ad € 1620,00 complessivi; 

 

Ritenuto quindi di integrare l’impegno di spesa per la somma necessaria pari ad € 1620,00, 

sul capitolo 10454/283, considerato che la cifra è disponibile al bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visto il DUP 2020/2022, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n.  14  del  15.07.2020; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 15.7.2020 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione  2020/21 e relativi allegati; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23.7.2020 di approvazione del PEG e 

assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2020; 

D E T E R M I N A 

• per le motivazioni esposte in premessa, di integrare l’impegno di spesa assunto Determina 

n. 439/2020 impegnando la cifra di € 1620,00 al capitolo 10454/283 Codice del piano dei 

conti finanziario integrato U.1.04.03.02.001 della Missione 12 programma 5, per il “Servizio 

di Protezione Giuridica” relativamente alle quote di equo indennizzo per gli amministratori 

si sostegno, a favore di Azienda So.Le, relativamente al bilancio dell’esercizio in corso; 

• di dare atto che la spesa verrà monitorata ed aggiornata annualmente, in quanto collegata 

anche all’evoluzione dei casi in carico, oltre ai costi fissi di struttura; 

• Di provvedere con proprio atto, ai sensi dell’art, 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del 

vigente regolamento di contabilità, alla liquidazione della spesa suddetta previa 

apposizione sulle relative fatture e/o note del visto, in ordine alla loro regolarità contabile; 

•  Di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili entro il 

31.12.2020, e che il pagamento verrà effettuato entro 30 giorni dal ricevimento delle 

relative fatture. 

Busto Garolfo, 15.12.2020 



DETERMINAZIONE N. 683 DEL 15/12/2020 

 

 

La Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Paola Chiara Bottazzi 


		2020-12-15T15:36:59+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




